УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН  ВЕСЬКÖДЛАНIН

П Р И К А З

19  ноября 2019 года

№ 1227
г. Усинск

О внесении изменений в состав Координационного совета по реализации федеральных государственных образовательных стандартов общего образования на территории муниципального образования городского округа «Усинск»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Управлении образования администрации  муниципального образования городского округа «Усинск» и в общеобразовательных организациях
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по реализации федеральных государственных образовательных стандартов общего образования на территории муниципального образования городского округа «Усинск» (приложение).
2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.Б.Белецких, заместителя руководителя управления образования.
Руководитель
управления образования
 Ю.А. Орлов
Приложение
к приказу  от 19.11.2019 г. №1227
Состав Координационного совета по реализации федеральных государственных образовательных стандартов общего образования на территории муниципального образования городского округа «Усинск»

1. Белецких О.Б., заместитель руководителя управления образования, председатель Координационного совета.
2. Кунцевич Е.В., начальник  отдела общего образования управления образования, заместитель председателя Координационного совета.
3. Василенко А.А., начальник  отдела дополнительного образования и воспитания  управления образования.
4. Иванова В.В., начальник информационно-методического отдела управления образования.

5. Филиппенко Э.Р., главный специалист управления образования, секретарь Координационного совета.
6. Залученова Г.В., главный специалист управления образования.
7. Пирогова Ю.В., методист информационно-методического отдела  управления образования.
8. Амосова Е.Е., заместитель начальника отдела по хозяйственной и безопасной деятельности образовательных организаций  управления образования.
9. Петрова Т.А., заместитель директора   МАОУ СОШ 3 УИОП г. Усинска.

10. Гайнутдинова Т.Ю., заместитель директора МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Усинска.